
乳癌

療法名 薬品名 投与量 投与経路 投与時間 施行日 1クール 備考

FEC100 フルオロウラシル 500mg/㎡ 静注 全開

エピルビシン 100mg/㎡ 静注 全開

シクロホスファミド 500mg/㎡ 静注 0.5時間

EC エピルビシン 90mg/㎡ 静注 全開

シクロホスファミド 600mg/㎡ 静注 0.5時間

PTX(weekly) パクリタキセル 80mg/㎡ 静注 1時間 Day1.8.15 28日

Tmab+PTX トラスツブマブ
初回4mg/㎏
2回目以降2mg/㎏

静注
1.5時間（2回目
以降短縮可）

Day1

パクリタキセル 80mg/㎡ 静注 1時間 Day1

Tmab(triweekly) トラスツブマブ
初回8mg/㎏
2回目以降6mg/㎏

静注
1.5時間（2回目
以降短縮可）

Day1 21日

Tmab(weekly) トラスツブマブ
初回4mg/㎏
2回目以降2mg/㎏

静注
1.5時間（2回目
以降短縮可）

Day1 7日

Bmab+PTX ベバシズマブ 10mg/㎏ 静注 Day1.15

パクリタキセル 80mg/㎡ 静注 1時間 Day1.8.15

Eribulin エリブリン 1.4mg/㎡ 静注 全開 Day1.8 21日

GEM ゲムシタビン 1250mg/㎡ 静注 0.5時間 Day1.8 21日

nabPTX(triweekly) パクリタキセル（アルブミン懸濁型） 260mg/㎡ 静注 0.5時間 Day1 21日
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